UBND HUYỆN THUẬN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VĂN HÓA-THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TT.VHTT&TT

                  Thuận Nam, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v khảo sát về việc khảo sát mức độ hài lòng

đối với việc thực thi công vụ của Đài Phát

thanh và Truyền hình Ninh Thuận năm 2024

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền tỉnh Ninh Thuân.

 Tiếp nhận Công văn số 965/ĐPTTH-TCHC ngày 12/7/2024 của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận, về việc khảo sát về việc khảo sát mức độ hài

lòng đối với việc thực thi công vụ của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh

Thuận năm 2024;

Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện đã khảo sát đánh giá

mức độ hài lòng đối với việc thực hiện thi hành công vụ của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Ninh Thuận năm 2024 (Đính kèm phiếu khảo sát).

Đề nghị Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trượng Văn Quân

		tvquan.tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-15T11:17:52+0700

		2024-07-15T13:12:01+0700

		2024-07-15T13:13:05+0700

		ttvhtt_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-15T13:14:44+0700